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هیلاری کلینتون در مصاحبه با شبکه سی بی اس به دفاع از همسرش بیل کلینتون در ماجرای رسوایی لوینسکی یا مونیکاگیت پرداخت. او در این مصاحبه در اظهاراتی 
غیرمعمول گفت، فکر نمی کند روابط غیراخلاقی همسرش با  مونیکا لوینسکی، کارآموز 22 ساله کاخ سفید در سال 1995، سوء استفاده از قدرت بوده باشد.این در 
حالی است که کارآموز کاخ سفید در دوران »بیل کلینتون« سال گذشته، مسئله برقراری رابطه با رئیس جمهور اسبق آمریکا را »سوءاستفاده از قدرت« توصیف کرده بود.

دفاع هیلاری از همسرش 
درباره رسوایی "مونیکا " 

کره شمالی از ارائه فهرست تاسیسات هسته ای به آمریکا، خودداری کرد 

بازی زیرکانه»اون« 

ترامپ:قتل خاشقچی احتمالا کار افراد خودسر بوده است! 

عملیات نجات بن سلمان با رمز »خودسرها« 
با به دســت آمــدن  اســناد ومدارکــی مبنی بر شــکنجه و 
کشته شدن جمال خاشقچی در کنســولگری عربستان 
در اســتانبول، به نظر می رســد ریاض با کمــک آمریکا با 
وقت کشــی در حال طراحــی ســناریوهایی بــرای تبرئه 
محمدبن سلمان از این مخمصه است.حالادونالد ترامپ 
در اظهاراتی که تلاشــی بــرای مبرا کردن ســعودی ها از 
اتهام دســت داشتن در مفقود شــدن » خاشقچی« است، 
مدعی شد که من با سلمان صحبت کردم که به طور کامل 
از سرنوشــت خاشــچقی اطلاعــی نداشــت ! لــذا ممکن 
اســت کســانی بدون اطلاع ســران ســعودی ایــن کار را 
انجام داده باشــند. ترامپ که دقایقی پس از گفت وگوی 
تلفنی با پادشــاه عربستان ســعودی در جمع خبرنگاران 
صحبت می کرد، با تکرار این که ســلمان بــه کلی اطلاع 
از وضعیت خاشــقچی را انــکار کرده، گفت: »شــاه به من 
گفت که ترکیه و عربســتان سعودی همکاری نزدیکی در 
این مورد دارند و می خواهند سر در بیاورند که چه اتفاقی 
افتاده اســت.«وی گفــت به »مایــک پمپئو« وزیــر خارجه 
آمریکا دســتور داده که فورا برای روشــن شــدن قضیه به 
عربســتان ســعودی و در صورت لزوم به ترکیه سفر کند. 
رئیس جمهور آمریــکا افزود: »شــاه اطــلاع از وضعیت او 
را کامــلا انــکار کرد. شــاید هم واقعــا نمی دانســت... به 
نظــرم آمد که شــاید قاتلان خودســری بوده انــد ]که این 
کار را کرده انــد[. چه کســی می داند؟ ته و تــوی قضیه را 
در خواهیم آورد.«وی پیشتر اعلام کرده بود به هیچ وجه 
قرارداد چندین میلیارددلاری فروش سلاح به عربستان 

را لغو نخواهد کرد.

تنظیف کنسولگری پیش از تفتیش	 
اما دوهفته پس از آن که سرکنســول سعودی درنمایشی 
عجیب درهای کمد ها و کابینت ها را برای خبرنگاران باز 
کرد تا نشان دهد جمال خاشقچی آن جا نیست، درهای 
کنسولگری برای بازرسی فنی به روی مقام های امنیتی 
ترکیه باز می شود. هنوز گزارشــی از این بازرسی منتشر 
نشــده اســت اما آیا با این تاخیر می توان رد خون روزنامه 

یافــت؟  را  ســعودی  نــگار 
تصاویر آسوشیتدپرس نشان 
می دهد صبح دیــروز )پیش 
از ورود تیــم تحقیقات ترکیه 

به کنسولگری ســعودی( میزان زیادی مواد شوینده وارد 
این ساختمان شده است. تفتیش از کنسولگری سعودی 
در اســتانبول در حالی انجام می شــود که ملک سلمان و 

رجب طیب اردوغان در تماس تلفنی پرونده روزنامه نگار 
ناپدید شده سعودی را بررسی کردند. پس از این گفت وگو 
رئیس ســازمان اطلاعات عربســتان برای بررسی پرونده 
این روزنامه نگار وارد ترکیه شــد. براســاس بیانیه وزارت 
خارجه ترکیه، عملیات تفتیش کنســولگری عربستان به 
طور مشترک با تیم ســعودی انجام می شود. در حالی که 
افکار عمومی جهان منتظر کشف حقیقت درباره سرنوشت 
جمــال خاشــقچی هســتند روزنامــه اســرائیلی یدیعوت 
آحارونوت ضمن اشــاره به ناکامی مقامات عربستانی در 
ترور بی ســر و صدای وی و بدون برملا شــدن این جنایت 
نوشت: سعودی ها هنوز از اســرائیل چگونه ترور کردن  را 
یاد نگرفته اند. تحلیل گر امور اطلاعاتی روزنامه یدیعوت 
آحارونوت معتقد است، 
اگر ســازمان اطلاعات 
مســئول  عربســتان 
ترور خاشــقچی باشد، 
بــاور کردن ایــن که این 
عملیات بدون مشورت 
با کارشناســان اجرایی 
شده، دشــوار می شود.
همزمان میدل ایســت 
آی با بیان این که توفان 
خاشقچی وزیدن گرفته 
است، نوشت: »سلطنت بن ســلمان پیش از آغاز، به پایان 
دوره خود رســید، این پســر بچه دیوانه مانند یــک راننده 

مست شده است.«

...چهره روز

در میان تمام مشکلاتی که مگان مارکل پس از وصلت 
با خانواده سلطنتی بریتانیا و تبدیل شدن از یک چهره 
تلویزیونی به عضو ســلطنتی انتظار داشت، درگیری 
اخیر بین او و پدرش از آن دسته مشکلاتی بود که وی 
اصلًا به آن فکر نکرده بود. ظاهرا حاشیه ســازی های 
پدر مارکل عروس ســلطنتی انگلیــس برای دخترش 
تمامی ندارد. حالا روزنامه دیلی میرور از قول او نوشته 
که او چند بــار بــه کلوپ ها و فاحشــه خانه ها ســر زده 
است. او همچنین گفته چند بار کوکائین مصرف کرده 
اســت. این ســخنان پدر مگان مارکل بــرای دخترش 
حاشیه های فراوانی در انگلیس ایجاد کرده و موجب 

شده رابطه پدر و دختر تیره شود.

...با انتخابات 2018 کنگره
 پیش بینی سی ان ان 

از انتخابات میان دوره ای آمریکا 

 مجلس نمایندگان دموکرات 
و سنای جمهوری خواه 

»دموکرات ها به دنبال تســخیر مجلس نمایندگان هستند 
و ســنا نیز در کنترل جمهوری خواهان باقی می ماند«، این 
پیش بینی ســی ان ان از انتخابات میــان دوره ای کنگره در 
ماه نوامبر است. هری انتن، نویسنده و تحلیل گر سیاسی 
آمریکایی در ســی ان ان نوشت: ما بر اســاس داده هایی که 
مورد تجزیــه و تحلیل قــرار داده ایــم )و احتمــالا نیز مجدد 
به روز خواهد شد( به این نتیجه رسیده ایم که دموکرات ها 
بیشــترین تمرکــز خــود را معطــوف بــه انتخابــات مجلس 
نماینــدگان کرده انــد. چــرا کــه دموکرات ها برای کســب 
برتری در ســنا نیــاز دارند که در 2۶ کرســی پیــروز میدان 
شوند. این در حالی است که دموکرات ها برای کسب برتری 
در مجلس نماینــدگان احتیــاج به پیروزی در ۳0 کرســی 
دارنــد. یعنــی آن ها ســوای این کــه باید برای 2۳ کرســی 
فعلی خــود بجنگند، بایــد در ۷ منطقه دیگر نیز کرســی به 
دســت آورند.در ســنا اما جمهوری خواهان بعید اســت که 
کرسی های خود را از دســت بدهند و به احتمال زیاد پیروز 
سنا خواهند بود. این پیش بینی البته با اندکی احتمال خطا 
به دست آمده اســت. بر این اساس همان گونه که ذکر شد، 
دموکرات ها برای مجلــس نمایندگان و جمهوری خواهان 
برای ســنا تلاش می کنند و این تلاش ها نیز بــه بار خواهد 
نشست. این برای نخستین بار است که کسی در سی ان ان 
انتخابــات را پیش بینــی می کند. ایــن را به خاطر داشــته 
باشــید که این یک محصول علمی است، نه یک پیش بینی 
رســمی ســی ان ان.بنابر ایــن پیش بینــی، دموکرات ها از 
اقصی نقاط کشــور خواهند توانست کرسی های بیشتری 
در مجلس نمایندگان به دســت آورند. پیش بینی می شود 
بیشــترین کرســی برای دموکرات ها از ناحیه شمال شرق 
رقم بخورد. پنســیلوانیا ممکن اســت در این پیش بینی به 
دموکرات ها روی خوش نشــان دهــد و در مناطق 5، ۶، ۷ 
و 1۷ بخت و اقبال بــه دموکرات هــا روی آورده و بیش  از 5 
درصد  از جمهوری خواهان در این مناطق پیشی گرفته اند.
دموکرات هــا همچنین از شــانس بالایی بــرای پیروزی در 
میدوســت برخوردارنــد. ابی فینکنائــور در منطقــه یک از 
بخت بالایی برای پیــروزی   برخوردار اســت. دموکرات ها 
همچنیــن در منطقــه 2 و ۳ کانزاس نیز شــانس بیشــتری 
برای پیروزی دارنــد. در منطقه جنوب نیــز دموکرات ها از 
فرصت های بیشــتری بــرای پیــروزی برخوردارنــد. آن ها 
بــا دو امتیاز اختــلاف در مناطق ۷ و ۳2 تگزاس از شــانس 
پیروزی برخوردار هستند. آن ها همچنین با فاصله اندکی 
در کنتاکی توانسته اند از جمهوری خواهان پیشی بگیرند. 
در منطقــه 2۷ فلوریدا نیز شــانس دموکرات ها بالاســت.
در نهایــت در غرب آمریــکا، دموکرات ها از وضعیت بســیار 
خوبی برخوردار هستند. تنها در کالیفرنیا، در مناطق 10، 
25، ۳9، ۴5 و ۴9 از شانس پیروزی بالایی برخوردارند. 
احتمال این که همه مناطــق   با هم پیروز شــوند نیز در این 
تحقیق پیش بینی شده است، اما این پیش بینی هم اکنون 
می گوید که شــانس پیــروزی دموکرات ها بالاســت. البته 
ممکن اســت نتایج شــگفت آوری نیز به دســت آیــد. زیرا به 
تجربه ثابت شده است که نتایج نظرسنجی های انتخابات 
مجلس نمایندگان از اعتبار بالایی برخوردار نیست و ممکن 
است در دقایق آخر نتایج دیگری به دست آید.  البته در سنا، 
نقشه ای متفاوت تر از مجلس نمایندگان دیده می شود. در 
حالی که در انتخابات نوامبــر در مجلس نمایندگان جنگ 
برای ۴۳5 کرسی است، در سنا از 100 کرسی، تنها ۳5 
کرسی وجود دارد که باید در آن ها انتخابات برگزار شود. از 
این ۳5 کرسی دموکرات ها 2۶ کرسی را در اختیار   و برای 
پیروزی نیاز به دو کرســی بیشــتر دارند.در منطقه آریزونا، 
دموکرات ها با یک امتیاز اختلاف پیش هستند. این ایالتی 
است که قرار است پس از پایان دوره، جف فلیک بازنشسته 
شــود. در نوادا نیز جنگ بیــن جــک روزن از دموکرات ها و 
سناتور دین هلر بسیار نزدیک اســت. دموکرات ها تنها در 
این دو ایالت اســت که تا حــدودی رقابت نزدیکــی دارند. 
در بقیه ایالت هــا اما دموکرات ها تا پیــروزی فاصله بعیدی 
دارند.مشــکل بزرگ برای دموکرات ها این است که حتی 
اگر در این دو کرسی پیروز میدان شوند، پیش بینی می شود 
در داکوتای شــمالی بازنده باشــند. ســناتور هیدی هیث 
کامپ که دموکرات اســت، در بیشــتر نظرسنجی های این 
ایالت بازنده بوده اســت.حتی با پیروزی در آریزونا و نوادا، 
دموکرات ها با شکست در داکوتای شمالی، باز هم اکثریت 
را به دســت نخواهند آورد. آن هــا باید در تنســی و تگزاس 
نیز پیروز میدان باشــند که از کمترین شانس در این زمینه 
برخوردارند. این تحقیق نشــان می دهد که مسیر پیروزی 
جمهوری خواهــان در انتخابــات ســنا، بســیار هموارتر از 

دموکرات هاست.

...اندیشکده روز
دوست ودشمن در دنیای ترامپ 

اندیشکده بروکینگز نوشت: هسته رویکرد رئیس جمهوری 
ترامپ، باز تعریف مجدد از تمایز دوســت و دشــمن اســت: 
حمایــت همــه جانبــه و اغلب بــدون تردیــد ترامــپ، برای 
متحدانی مانند عربســتان ســعودی و اســرائیل، در مقابل 
تمرکز به خلع سلاح کامل ایران. در دنیای ترامپ، دوستان، 
به خصوص دوستانی که هم عرب و هم اقتدارگرا هستند، 
باید در معرض حداقل انتقادات قرار بگیرند، به ویژه درباره 

اولویت های کم ارزش تر دولت مانند حقوق بشر. 

...تحلیل روز
  صابرگل عنبری 

خطر تندرو تر شدن کاخ سفید 
پس از استعفاهای زنجیره ای مقامات دولت ترامپ در یک سال 
گذشته و استعفای نیکی هیلی نماینده آمریکا در سازمان ملل  
اخبار جسته و گریخته ای حکایت از احتمال ملحق شدن جیمز 
متیس وزیر دفاع دولت آمریکا به جمع مستعفیان دارد.متیس 
آخرین چهره نسبتا میانه روی کابینه ترامپ محسوب می شود 
و در مســائل متعددی از جمله ناتو، روســیه، انتقال سفارت به 
قدس و حتی ایران با خود وی و نزدیکانش از جمله جان بولتون 
و مایک پمپئو اختلاف نظر دارد.با این که وی گرایش ضد ایرانی 
دارد، اما مخالف این شکل سیاست ترامپ در قبال تهران است. 
وی مخالف خروج آمریکا از برجام بود و با وجودی که در گذشته 
ایران را تهدیدی خطرناک تر از داعش و القاعده برای خاورمیانه 
توصیف کرده بود، اما بعد از این که جــان بولتون ادامه حضور 
نیروهای آمریکا در سوریه را مشروط به خروج نیروهای ایرانی 
از این کشــور کرد، صریحا تاکید کرد که در ماموریت پنتاگون 
در ســوریه تغییری ایجــاد نشــده و ماندن نیروهــای آمریکایی 
تنها منوط به نابودی داعش اســت .نفوذ متیس در کاخ سفید 
و تاثیرگذاری اش بر ترامپ پس از برکناری مک مستر و رکس 
تیلرسون به شدت کاهش یافت.استعفا یا حذف متیس از کابینه 
ترامپ به معنای جایگزین شــدن فردی است که بیشترین هم 
خوانی و هم سویی را با سیاست های رئیس جمهور آمریکا به ویژه 
علیه ایران دارد. از این رو، این تغییر به معنای رادیکال شدن هر 
چه بیشتر دولت آمریکاست و احتمالا تا به حال، چنین چینش 
رادیکالی بر آمریکا حاکم نبوده است  که تندروتر از امثال دیک 
چینی معاون اول جرج بوش باشــندکه از وی به عنوان یکی از 
طراحان  حمله به افغانســتان و عراق یاد می شود.بدون شک 
خروجی این ترکیب به شدت رادیکال بسیار خطرناک است و 
با انتخاب وزیر دفاعیِ نزدیک به ترامپ سیاست خاورمیانه ای 
آمریکا به ویژه علیه ایران تهاجمی تر خواهد شد و احتمالا دیگر 

گزینه دور از ذهنی وجود نداشته باشد.

مرز سوریه و اردن پس از 3سال بازگشایی شد 

دریچه ای به سوی آبادانی سوریه 
گــذرگاه مــرزی نصیــب - جابــر اصلی تریــن گــذرگاه 
در مرزهــای مشــترک اردن بــا ســوریه پــس از ســه 
ســال بازگشــایی شــد. هیچ یــک از مســئولان اردنی 
در مراســم بازگشــایی گــذرگاه حضــور نداشــتند امــا 
صفی از خودروهای اردنی برای ورود به بخش ســوری 
گذرگاه تشــکیل شــده بــود.در اختیار گرفتــن کنترل 
مرزهای جنوبی سوریه و پاک سازی این مناطق از باقی 
مانده های گروه های تروریســتی ســبب شــد تــا ارتش 
سوریه بتواند امنیت جاده دمشق به امان را تامین کرده 
و بسترهای لازم را برای شروع دگرباره روابط اقتصادی 
با اردن فراهم کند. گذرگاه نصیب که به عنوان دروازه  
جنوبی سوریه شناخته می شود آخرین ایستگاه جاده ای 
است که از حلب در شمال ســوریه آغاز شده و تا جنوب 
این کشور امتداد دارد و نقش مهمی در ترانزیت کالاها 

و خدمــات و صــادرات و واردات ســوریه ایفــا می کند.
البته شــاید بتوان جــدای از همــه تاثیرات بازگشــایی 
گذرگاه نصیب، اثر روانی ایــن اتفاق را مهم ترین بخش 
آن به شــمار آورد. اردن به عنوان حلقه ای مهم از محور 
غربی- عربی نقش بی بدیلی در تامین مالی، آموزشی 
و تسلیحاتی تروریست ها در ســوریه داشت تاجایی که 
خدمات درمانی و بهداشــتی آنان را نیز البته به دستور 
غربی هــا و همچنیــن عربســتان فراهــم می کرد.حال 
اردن با چنین پیشــینه ای ناگزیر به بــاز کردن مرزهای 
خود با ســوریه شــده و این یعنــی آن که نقــش اردن در 
جنوب ســوریه برای ضربه زدن به محــور مقاومت عملا 
پایان یافته و امان نیز دریافته اســت که باید روابط خود 
را با همســایه شــمالی بازســازی کنــد و در پــی جبران 

اشتباهات گذشته اش باشد.

تجویز کلاس آشپزی برای افراد تنها در انگلیس  
چند ماه بعد از آن که نخست وزیر انگلیس خبر داد سمت 
جدیدی با عنوان معاونت امور تنهایی در این کشور ایجاد 
شده است، اکنون دولت به پزشکان توصیه کرده برای 
افراد تنها کلاس های آشــپزی و هنــری تجویز کنند. به 
نوشــته »ایندیپندنت«، تــرزا می چند ماه پیــش از این، 
خبر داده بود یک ســمت جدید در کابینــه دولت به نام 
معاونت وزیر در امور تنهایی ایجاد شــده اســت و اکنون 
برای مقابله با مســئله احســاس تنهایــی در میان مردم 
انگلیس، نخست وزیر از اختصاص بودجه 1.8 میلیون 
پوندی خبر داد. روزنامه ایندیپندنت افزود، نخست وزیر 
انگلیس گفته اســت برای برخورد با مســئله تنهایی در 
انگلیس که یکی از بزرگ ترین چالش های سلامتی در 
این زمان است، پزشکان باید به جای درمان های دارویی 
بیماران را به فعالیت های گروهی و خدمات داوطلبانه 

تشویق کنند.نخســت وزیر انگلیس همچنین خبر داد 
مبلغ 1.8 میلیــون پوندی کــه برای برخورد با مشــکل 
تنهایی اختصاص داده شده است صرف افزایش تعداد 
فضاهای لازم برای اجتماعات مختلف شــامل کافه ها، 
باغ ها و فضاهای هنری می شــود. روزنامه ایندیپندنت 
نوشت، مشکل احســاس تنهایی و بی کسی اکنون یک 
پنجم جمعیت بزرگ سالان در انگلستان را درگیر کرده 
است. این روزنامه پیشتر در گزارش دیگری نوشته بود، 
قشر جوان انگلیس بیشــتر از هر گروه سنی دیگری در 
این کشور احســاس تنهایی را تجربه می کند.بر اساس 
آمار ارائه شده درباره تنهایی، ۴0 درصد از افراد 1۶ تا 
2۴ ساله در انگلیس گفته اند که اغلب مواقع احساس 
تنهایــی می کنند، در حالی کــه این آمــار در میان افراد 

مسنِ ۶5 تا ۷۴ ساله، 2۶ درصد است.

ناو هواپیمابر آمریکایی در بندر دوحه 
لنگر انداخت

یک ناو هواپیمابر آمریکایی حامــل ۳000 نیرو وارد 
بندر دوحه شد. ناو هواپیمابر »یواس اس« بزرگ ترین 
ناو آمریکاســت که تاکنــون در ســفری از پیش تعیین 
شده وارد بندر دوحه شده است. سفر این ناو به دوحه 
در راســتای همکاری نظامی مشــترک میــان قطر و 
آمریکا به بهانه مبارزه با تروریسم است. این ناو مجهز 
بــه جنگنده هــای "اف ۳5 لایتنینگ 2" اســت که از 
پیشــرفته ترین جنگنده های نســل پنجمی است که 

برای اولین بار وارد منطقه شده اند.

جانشین احتمالی ماهاتیر به صحنه 
سیاست بازگشت

انور ابراهیم ۷1 ساله معاون پیشین و جانشین احتمالی 
ماهاتیر محمد، دیروز به عنوان نماینده مجلس مالزی 
سوگند یاد کرد. او توانســت با پشت سر گذاشتن شش 
رقیب خود در انتخابات میان دوره ای و کسب اکثریت آرا 
به پارلمان این کشور راه یابد. مالزی طی سال جاری دو 
انقلاب آرام و انتخاباتی را پشت سر گذاشت.  نخستین 
انقلاب پارلمانی منجر به بازگشت ماهاتیر محمد پس از 
تقریبا دو دهه و دومی منجر به بازگشت انور ابراهیم به 

عرصه سیاسی و اجرایی این کشور شد.

هشدار به مرکل؛سبزها برنده اصلی انتخابات بایرن هستند

حــزب ســبزهای آلمان بــا کســب 1۷.8 درصــد آرای 
انتخابــات پارلمانــی بایــرن پــس از اتحــاد سوســیال 
مســیحی، دومین جریان عمده سیاســی در این ایالت 
شــد. آنالنا بائربوک، از رهبران حزب ســبزهای آلمان 
با تاکید بر اهمیت پیشــرفت چشــمگیر ایــن جریان در 
انتخابــات بایرن گفت: »کســی که پشــت ســر راســت 

افراطی می دود، بازنده اســت.« به گــزارش یورونیوز، 
پیــروزی چشــمگیر ســبزها و ناتوانــی جریان هــای 
»محافظــه کار« ســنتی )اتحادیه سوســیال مســیحی و 
حزب سوســیال دموکرات( در بسیج آرای شهروندان، 
چشــم انداز مقابلــه بــا راســت افراطــی را در برابــر 

اکولوژیست های اروپا قرار می دهد.

می کند، دیــدار کیم جونگ اون بــا دونالد ترامــپ یا مجموعه 
دیدارهــای پمپئو بــا رهبر کره دســتاوردی برای خلع ســلاح 
نداشته اســت. این در حالی اســت که روزنامه یومیوری ژاپن 
اعلام کرده که رهبر کره شــمالی، از ارائه فهرست تاسیسات 
هسته ای کشــورش به مایک پمپئو برای بازرســی خودداری 
کرده اســت. بر ایــن اســاس اون ارائه ایــن فهرســت را قبل از 
امضای اعلامیه رسمی پایان دادن به جنگ کره طی سال های 
1950-195۳، موکول کرده است.شاید بدین دلیل است 
که نشنال اینترست در تحلیلی نوشت: اگر می خواهیم به یک 
صلح پایدار در شبه جزیره کره دست پیدا کنیم باید این واقعیت 
را قبول کنیم که کره شــمالی تســلیحات هســته ای دارد و ما 

نمی توانیم در قبال این مسئله کاری انجام دهیم.

وقتی نام کیم جونگ اون را جســت وجو می کنی، تصاویر 
بی شــماری را می بینی که او در حال لبخند زدن اســت. 
رهبر کره شــمالی دیگر منزوی نیســت و بــه صورت پیش 
رونده ای با مقامات سیاسی کشورهای همسایه اش دیدار 
می کند. مقاماتی از ســئول، مســکو، پکن یــا کمی دورتر 
واشنگتن و به تازگی مغولستان. همه این ها در حالی است 
که پیونــگ یانگ یک گام هم از دســتاوردهای هســته ای 
خود عقب نشینی نکرده و همچنان در حال توسعه برنامه 
اتمی خود اســت. در این میان کیم جونگ اون یاد گرفته 
که برای پیشــبرد برنامه اتمی نیازی به خشــونت نیست و 
می توان همه خشم را پشــت لبخند پنهان کرد. در حالی 
که واشــنگتن برای توقف برنامه اتمی کره شمالی تلاش 


